حیوان سال ۹6 : خروس
زمان و لحظه تحویل سال: ساعت ۱۳ و 5۸ دقیقه و ۴0 ثانیه

روز دوشنبه ۳0 اسفند ۱۳۹6 هجری شمسی
مطابق 2۱ جمادی الثانیه ۱۴۳۸ هجری قمری و 20 مارس 20۱۷ میلادی

نخستین گامهای تأسیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد ابهر در پائیز 13۶۶ برداشته شد و با تعیین
هیأت مؤسس و راه اندازی دانشگاه آزاد اسلامی واحد ابهر تا سال ۶۸ ادامه یافت تا اینکه واحد
تأسیس و اسفند ۶۸ پیگیری مسئولان وقت و موافقت ریاست محترم دانشگاه در 4 با نیز ابهر
راه اندازی شد.